
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.04.2017 № 236

dep_523 від 2020.01.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 січня 2020

Набуття чинності:
21 січня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.01.2020 № 12

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.04.2017 № 236

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 21 квітня 2017 року № 236 “Про
безоплатну передачу нерухомого військового майна у місті Харків до сфери управління
Міністерства внутрішніх справ України” такі зміни:

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. До складу комісії для документального оформлення приймання- передачі майна на період її
роботи направити:

• заступника начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків майора Бірюцького А.
С.;

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


• начальника фінансово-економічного відділу — головного бухгалтера квартирно-
експлуатаційного відділу міста Харків Васильєву О. В.;

• начальника відділення експлуатації фондів квартирно- експлуатаційного відділу міста Харків
Сопітько Т. І.;

• начальника районних електричних мереж квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків
Скорика С. М.;

• інженера відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків
Иосипенко М. М.;

• інженера відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків
Безкоровайну Л. В.;

• бухгалтера фінансово-економічного відділення квартирно- експлуатаційного відділу міста
Харків Пономарьову В. А.”;

• додаток до наказу викласти в новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


